
CONGRESO NACIONAL DE LA REPÚBLICA DE HONDURAS
PAGADURÍA ESPECIAL

PRESUPUESTO MENSUAL EJECUTADO

DEL 01 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DEL 2016
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JOMINACION Ejecutado

; ; Agosto
27230,194.24

SUELDOS BÁSICOS ( DIPUTADOS Y EMPLEADOS

ADICIONALES (VACACIONES)

DÉCIMO TERCER MES

CONTRIBUCIONES PATRONALES PARA INJUPEMP

CONTRIBUCIONES PATRONALES PARA 1HSS

SUELDOS BÁSICOS (CONTRATOS)

ADICIONALES (CONTRATOS)

OTRAS ASISTENCIA SOCIAL AL PERSONAL

BENEFICIOS Y COMPENSACIONES

200-00

16137,688.48

ViaOS NOPERSONALES

ENERGÍA ELÉCTRICA

AGUA

TELEFONÍA FIJA

TELEFONÍA CELULAR

OTROS SERVICIOS BÁSICOS

ALQUILER DE EDIRCIOS.VIVIENDAS Y LOCALES

ALQUILER DE EQUIPO DE TRANSP.TRACCION Y ELEVACIÓN (Terrestre )

ALQUILER DE EQUIPO DE COMUNICACIÓN

OTROS ALQUILERES

230-00 MANTENIMI

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EDIFICIOS ¥ LOCALES

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EQU1P. Y MEDIOS DE TRANSP.

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EQUIPOS.TRANSPORTE Y ELEVACIÓN

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE OTROS EQUIPOS

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE OBRAS CIVILES E INST.VARIAS

189,732.97

267,840.35

1669,393.35

590,351.56

7689,149.04

261,629.24

110,000.00

314,409.25

2674,911.75

529,414.11

64,144.40

290,518.23

20,392.89

1,800.00

8,000.00

1447,415.75

145,661.37

167,565.00

1124,056.40
349,662.95

151,761.04

7,022.90

10,466.99

161,742.52

LIMP1EZA,ASEO Y FUMIGACIÓN

OTROS SERVICIOS TÉCNICOS PROFESIONALES

SERVICIOS DE TRANSPORTE

SERVICIOS DE TRANSPORTE { Depreciación Dip.)

SERVICIOS DE IMPRENTA.PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONES

VIÁTICOS NACIONALES (COMUNICACIONES

VIÁTICOS NACIONALES (SEGURIDAD ESPECIAL

VIÁTICOS NACIONALES (PRECIDENCIA CN.)

VIÁTICOS NACIONALES DIPUTADOS }
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Ejecutado

AgOStO

PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

' - • • • • < • • • • • • • • •°"^w- '̂-'!^^"^
ÚTILES DE ESCRITORIO,OFICINA Y ENSEÑANZA

EQUIPO DE TRANSPORTE/TRACCIÓN V ELEVACIÓN

EQUIPO MILITAR Y DE SEGURIDAD

AYUDA SOCIAL A PERSONAS DIPUTADOS }

DONACIONES A ASOC AC ONES CIVILES SIN FINES DE LUCRO

70,000.00

3-MuEflBs!

5500,000.00

DONACIONES A GOBIERNOS LOCALES MUNICIPALIDADES

ASIGNACIONES GLOBALES PARA EROGACIONES CORRIENTES

^z^=^ TOTALES 56420,014.06

TXANDERLOPEZ

CONTABILIDAD

CARLOS ROBERTO AV

DIRECTOR FINANCIE


